SfrNTfr ffSfi DE MISERICORDIfr DE frVfrRÉ
Declorodo de Utilidod@ Público: Faderal - Decreto 5Z.B7g de 17t1%t63

€stoduol 35.939 de 3Ol1Ol92 e Municipol - Decr. 53 de, O5ltt tS6

Estância Turística de Avaré, 20 de junho de 2.023

Ofício no 4612023/Contab/rao

Assunto: Prestação de Contas.

Estamos encaminhando as Prestações de

.r: i

Certo de vossas costumeiras

Atenciosamente,

A
ILMA. SENHORA,
Fabiola Leão Soares Yamamoto
Diretora Técnica de Saúde lll - Substituta
DRS VI- BAURU /SP

amente agradecemos

Diretr esà*[
RG mu

dr
-(,
Bo,;' l

zplaq lz*

Ruo Poroíbo, I 003 - C€P 'l&.700-t I 0 - Fone ptlBX: (14) 3711-91O0
ÊVRRÉ - €stocto cJe Sõo poulo

cóD.28401

. Convênio 669120.22 - Abril eMaiol2023

o Convênio 73012022 - Abril e Maiol2023

o Convênio 81112022 - R$ 100.000,00

Rodrigo

SfrNTfr CfrSfi DE MISERICORDIf, DE fiVfiRÉ
Declorodo de Utitidode Público: tederol - Decreto 52.872 de 17112t63

Gtoduol 35.q39 da,3Ol1Ol92 e Municipol- Decr. 53 daO5lltt56

ANEXO RP.í2 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO

TNTEGRAL DAs REcElrAs E DEsPEsAs - TERMo oe coHvÊHto

óRGÃo púBLtco CoNVENENTE: SECRETARIA DE EsrADo oE sÃo PAULo

GONVENIADA: SANTA CASA DE MISCNICÓNON OE AVARÉ

CNPJ: /í4.584.0í9/0001 -OG

ENDEREçO E CEP: RUA PARAIBA, í003 AVARE,SP í8.700'í10
REspoNSÁvEL PELA coNVENIADA: MIGUEL cHlBANl BARK

CPF: 749.914,í88€7
OBJETO: CUSTEIO MATERIAL DE CONSUMO
EXERCÍCIO: MAIO'2023
ORIGEM DOS RECURSOS: ESTADUÂL

OOCUMENTO OATA VIGENCIA

Conuênto n" n0no22 20t06t2022 30t06t2023

O signatário, na qualidade de vem indicar, na forma abaixo

detalhada, as despesas exercício seguínte.

Decleremos, na qualidede de entidede supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a dêspêse relacionâda comprova a

exata aplicaÉo dos
Convênentê.

fins indicados, conforme programa de trabalho

Rodrigo

ao Ôrgáo Público

Bak Oliveira

l0 - Fone PÍIBX: (14)3711-9lOO

NO EXERCÍC|O

VALORES REPASSADOS
(Rt)OAÍA OO REPASSE DE cRÉofioVALORES PREVISTOS NÚMERo DoDATA PREVI§TA PARA O

REPASSE (2)

235.917,6926t0512023
1.052.809,49SALDO DO EXERCíCO I

235.917,69REPASSES PÚBLICOS I

9.847,45coM
OA

sir]ffiffiiffiDE

OA
R$ 1.298.574,63NO

DOS RECURSOS: ESTADUAL

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCÍCIO

1n$)

OESPESAS
CONTABILIZAOAS
NESTE EXERCICIO

A PAGAR EI/I
EXERCÍCIOS

SEGUINTES (R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCÍCIO

E PAGAS NESTE
EXERCÍCtO (R$)

TOTAL DE
OESPESAS

PAGAS NESTE
ExERcÍClo (RS)

107.18'l,20107.181 ,20 |MEOICAMENTO 107.181,20 |

GÊNEROS
ALIMENTICíOS

+alu,ael

ã'*l 70.323,86
zo.aza,aolMATERIAL MÉDICO E

HOSPITALAR

,o rrl
MATERIAL DE

HrcrÊNE E LTMPEZA
zzz.geo.ssl 222.360,591 222.360§9TOTAL

R$ 1.298.574,63

ffi R$ 222.360,59

ffi,o
ffipúaLtco

R$ 1.076.214,04

2.023.Avaré, 13 de

'1003 - c€P

€stodo de Sõo Poulo
cóD.2840í

235.917 26tO512023

FPIôR

ÔI ITRAS RECEITAS DEC

CATEGORIA OU
FINALIOADE DA

OESPESA

OESPESAS
CONTABILIZADAS

ExERcícros

NEsrE ExERcÍcro (Rl)

44.764,64 44.764,64

90,8! 90,89

SfrNTfr CfrSfi DE MISERICORDIfi DE f,UfiRÉ
Doclorqdo de Utilidode Público: Fodaral - Decreto 52.872 de 17t12t63

€stoduol 35.939 da3Ollolg2 o Municipol - Decr. 53 deO5fi1t56

RTPASSES AO PRIMEIRO SETOR

DEMONsTnAnvo INTÊGRAL DAs RECEITÂS E DESPESA§

TERCEIRO SEIOR E PRIM€IRO SETOR

OEIETO: CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO -SANTAS CASAS SUSTENTÁVEIS.

coNvÊNro Ne 7É,olm2z
ExERcÍcto: MÁ.tol2023

BENEftcúRro: SANTA cAsA DE MlsERcóRDtA DE AVARÉ

CNPJ: /t4.584.019/0001.06

ENDEREçO e CEP: RUA PARAIBA Ne1.003 CEP 18700-110

REspoNsÁvEt pEt o BENEFtctÁRto: MTGUEL cHlBANt BAKR

VATORTOTAT RECEBIDO: RS

ORIGEM DOS RECURSOS I ESTADUAI-

235.9L7,69

RETAÇÃo oA5 DESPESÂ§

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

EsPEcrFrcAÇÃo Do
DOCUMENTO FISCAL VALOR (RS)

Ne CH ou

DOC.

DÉBrro

DAÍA DA

coMPENSAÇÃo

1 04l04/2073 !F 316189 DUPATRI HOSPITALAR COM IMP E EXP LTOA MEDICAMENTOS Rs 2.ss6,00 50.401 04/0512023
2 06/04/2023 {F 28191 EELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALÁRES LTDA MEDICAMENTOS ,70 50.802 o8/0512023
3 t2l04/2023

7210412023

NF 406723

NF 251530
HOSPITALAR L rs 7.520.00 s1.006 70{os12023

5 7210412023 NF 127145 FUTURA COM DE PRODS MEOICOS E HOSP.LTDA

§EIIEÃUJ ALIISCI\ I ILIUJ

MATERTAL MEDrco E HosF R5,. 7.470,63 s1.203 72lOs/2023
6 L2l04/2023 NF 3574110 CRISTALIA PROOS.qUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MÊDICAMENTOS Rs 1.8s2.00 51.005 70losl2023
7 NF 3653 MARIA ANGELICA FONSECA VENTURINI ME tos Ar-rMENTlcíos ns 880,80 51.201 L2/0s12023
I 7310412023 NF 3654 MARIA ANGELICA FONSECA VENTURINI ME GENERoS AtIMENTIcíos Rs 7.037.40 5L.202 72105/2023
9 7310412023 NF 46926 I A DUARTE & CIA LTDA Ros ALTMENTtcíos Rs L.307,72 850.258 22/0512023

10

11

NF 30232 Rs 7.3s0,00

Rs 2.396.00

51.003

t2 78/0412023 NF 251901

YIEUIUIVIEI\ I UJ

;ÊNÊRoüLrvENTrcÍos Rs 5.331,30 51,801 78/0512023
13 79/04/2023

L910412023

NF 1711483 MATERIAL MÉoIco E HosPT

MEDICÂMENTOS

Rs 12,800,00 57.707 r7105/2023

15 7910412023 NF 3577790 CRISTALIA ,4EDICAMENTOS Rs 4.962,40 51.802 7810512021
16 19/04/2023 NF 3663 MARIA ANGELICA FONSECA VENTURINI ME GENERoS ALIMENTIcíos Rs L.367.70 s1.901 7910s12023
77 20/0412023 NF 635. RAFAEL A DE S COELHO MÊ GÊNERos ALTMENTTcÍos Rs 810.00 50.201
18 2010412021 NF 103816 CIRURGICA BRASIL COMt.IMP.LTDA MATERTAL MÉDtco E Hospr Rs

'.600^00
52.202 22/0512023

19 20/04/2023 ilF 46988 J A DUARTE & CIA LTDA GENEROS ALIMENTICÍOS Rs 4.s96.90 850.258 2210512073
20 20/0412023 :46990 J A OUARTE & CIA LIDA GÊNERos ALtMENTtcíos Rs L.762,36 850.258

24/0412023 NF 53258 HDL LOGISTICÂ HOSPITALÁR LTDA MATERIAL MÉDIco E HosPI Rs 11.060,00 52.204 22/05/2023
11 24/04/2023 ,lF 2530190 c M HOSPTTALAR S.A. (CrL) MATERTAL DE HtGtÊNE E LtN i 90,89 52.207 22/0512023
23 2410412023 NF 1134926 c M HOSPTTALAR S.A. (RPO) iúATERTAL MÉDtco E Hospt' i 1.81s,60 s2.206 22los/2023
24 24/04/2023 NF 291638 RISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERTAL MÉDlco E Hospt' 5 7z2,oo 52.205 22/05/2023

24/0412023 NF 368383 LONDRICIR COM DE MI HOSPITALAR LTDA MATÊRIAL MÉDrco E HosPr' Rs 3.413.5r 52.2LL 2210s12023
26 2410412023 NF 1712578/PARC

NF 1712578/PARC'
MEDICAMENTOS Rs 2.616,00 52.208 22/0512023
MATERIAL MÉDICO E HOSPI' Rs 1.550.00 22/Os/2023

28 2510412023 NF 244442 LTDA MATERTAL MÉDrco E Hospt 75,00 104.069 2210512023
29 2s/04/2023 NF 498728 SUPERMED COM.E IMP.DE PROD.MED.E HOSP.LTDA MATERTAL MÉDtco E HosPt ,?3 52.203
30 26/o412023 NF 693294 SUPÊRMED COM.E IMP.DE PROD,MED.Ê HOSP.ITDA IEOICAMENTOS 550.00 52.601 26/Os/7023
31 27/04/2023 NF 47051 J A DUARTE & CIA LTDA GÊNERos ALIMENTIcíos L.745,68 850.258
32 27/04/2023 NF 47052 J A DUARTÊ & CIA LTDA GÊN-ERo§ãLtMErulc6s Rs 9.891,71 850,258 22/05/2023

27104/2023 NF 3676 MARIA ANGETICA FONSECA VENTURINI ME cÊNERos ALtMENTcÍos 2.to2,LO 52.602
34 28/04/2023 NF 124701 SILVA, CARVALHO E CIA SUPÊRMERCADOS LTDA GÊNERos ALIMENTIcÍos Rs L.7L6,22 50.501 05/0512023
35 28/0412023 NF 124700 SILVA, CARVALHO E CIA SUPERMERCADOS LIDA ERos ALIMÊNTIcÍos Rs 392.36 51.001 r0/0512023

Ruo Poroíbo, 1003 - C€P 'l8.700"lsIO- Fone pí:lBX: (14) 3711-9100
ÊVRRÉ - €stocJo cte Sõo poulo

cóD.2840i

CREOOR

l,..orr*r,o
oo orrrrro ,r,

R( q Âr? ?Â 51.004

14104/7021 À/EDICAMENTAL HOSPITALAR LTOA luEotclvettos 10,
17 lOÃl)O)? NF 3576130 :RISTALIA PRODS.QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA s1 00? 10li\l1i)7

:OMERCIAL PROOS.ALIMENTICIOS MINARDI ITDA

CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
357"1904 Às 4s2.1ô lRlO\l)ire

6)lOql)O)a

)) IO\l)O).

MERCIAT CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA

CIRURGICÁ RIOCLARENSE LTDA

R( )) Iã\l)o)"

SfrNTfr CfrSf, DE MISERICORDIf, DE f,Vf,RÉ
Declorodo de utilidodc PÚblico: tederal - Decreto 52.872 de 17112t63

€stoduol 35.q39 de,3ol1ol9z e Municipor- Decr. 53 dao5t11t56

35 28/04/2023 NF 124705 lstt-vn, cenvllHo e crÀ SUPERMERCADOS LTDA lE€N ER os ALr M ENit ct'os- Rs 4.287,76 51.902 7910s12023
37 02/05/2023 640 ME ALI R5 380,00 50,801
38 o2los12023 LOGISTICA lMÃTERTAL M€o-rco E nospl Rs 24.370.40 52.20t

04/0512023 Nr sargg lHoL Locrsrcn Hosprmun lrol lN,tnrenr,cL MÉDrco E Hospt Rs 688,00 52.209
40 04los/2023 A DUARTE & Rs 1.s94,3s 850.258 22105120234t 76/os/2023 725373 lsrrva. CARVALHO E CIA lEÉNERo§ ALrMENnatb-s Rs 485,92 52.603

Rêcelta dê Âpllcaçâo Financelra 9.847,4S

1.076.214,O4

iunho de 2.023.

de
para ôs fins

pcla Entidadê supra epigrafada, sob âs penas da lei, quc a despesa rêlaçionada, êxaminada pelo Conselho Fiscal, comprova êxata aplicação dos
conformc programa de trabalho aproEdo, proposto ao órgão Concessor.

Avaré,

Chibani Bakr

(

:!'::i :1"i,ii;rii'.::.];ri t,i{tiÍ*Ír,::Ir: tilàii'rlti:ir*i,

i;í. 't.,:)?,tÍi:L
:i:i:j:ir ..,:i,:i1tii.:- ::::: I,- at:a'.- 1::-:-

::.- :
t.

: - ','.'..::' '.

:: .:.: l: i'
: ::4._t,a,..

.. ,,a ) tt

Ruo Poroíbo, 1003 - c€P I8-700rleiLÍ) - Fono prlBX: (14) 3711-91oo
nVÊRé - €srodo cfe Sõo poulo

coD.2840í

ill
1i!ii.rt:{
\,H*"H,hHI il,,"iiL *' o.

CPFtO72.O7g.g78-66 ,!

7a

)6

tÂr.Do PARA o Ex€RcÍoo SEGU|NTE